外墙保温材料合同样本
买方(甲方)：
出卖方(乙方)：
经双方协商本着公平、公正、平等、互利的原则，订立本合同，以便共同遵守。
第一条、拉运地点
第二条、产品的品名、规格、计量单位、数量和价款。
第三条、产品质量和技术标准
符合国家及地方相关规范和图纸设计要求，确保产品质量。
第四条、产品交付时间乙方向甲方交付本合同产品的时间遵守如下述方式约定：甲方根据工程进度以电话或其它形式通知发货，但应提前五日通知。
第五条、产品交付方式、地点和运输
乙方向甲方交付产品方式的约定：乙方应将产品卸到甲方指定地点或仓库，乙方应向甲方递交产品合格证、检测报告及相关证件等资料。乙方交付产品后，由甲、乙双方、监理共同取料，到检测部门对产品进行复试，费用由甲方承担。
第六条、付款方式
每批材料进场后，甲方应付乙方本批材料款的100%。
第七条、其它
产品应按照本合同约定品种、质量进场，按照足方计算。
第八条、违约责任
甲乙双方应按照诚实信用的原则完全履行本合同的约定，除本合同另有约定外，对本合同的任何修改与变更，均需双方协商一致并有书面记录，经双方签字盖章后方为有效。
第九条、合同争议解决办法
合同履行过程中发生争议，由甲乙双方友好协商解决。
第十条、其它
1、本合同签字时间为月日，签订地点为
2、本合同自双方签字盖章之日起生效。
3、本合同一式叁份，甲乙双方各执一份。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日